L /
i 3 -
e 7

e

DETERMINAZIONE di LIQUIDAZIONE de! RESPONSABILE del SETTORE VIGILANZA-AMBIENTE-COMMERCIO / !
Rep. Partic, Settore n. 22 del 29.22.2016 Rep. Gen. n. ’/f_ del y /{

OGGETTO: LIQUIDAZIONE Associazione Italiana Sicurezza Ambientale

IL RESPONSABILE
VISTI:

+ la domanda di rimborso per le spese sostenute per le attivita connesse alla protezione
civile pervenuta al prot. n® 1726 in data 25.02.2016 relativa alle spese sostenute per il
mese di gennaio 2016;

o gli artt. 107 e 109 del D.lgs 267 del 18 agosto 2000, i quali, rispettivamente,
attribuiscono ai dirigenti poteri gestionali nell'ambito degli Enti Locali e dispongono che
“nei comuni privi di personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui all'articolo 107,
possono essere attribuite, a seguito di provvedimento motivato del sindaco, ai
responsabili degli uffici o def servizi”;

e il decreto n°® 6 del 08.01.2016 con il quale il Sindaco ha attribuito al sottoscritto
I'incarico di responsabile del presente settore;
» il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento

degli enti locali” e successive modificazioni;
e il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;
» la determinazione n® 41 del 17.04.2015 con la quale & stata assunta la spesa relativa
al servizio sopra richiamato e la convenzione stipulata in pari data tra il Comune di
Succivo e I'A.1.S.A., prot. 2905 per la collaborazione in materia di protezione civile;
+ ILCIG numero: Z1114DDB24; '
o lart. 184 del D.Lgs. 267/2000;
» il vigente regolamento di contabilita
CONSIDERATO che la prestazione de qua risulta acquisita a! patrimonio dell’ente e non risulta
ancora pagata;
DETERMINA
di LIQUIDARE
« per i motivi meglio esposti in narrativa, alla A.I.S.A., con sede in via Santa Croce, n.
117 ~ Somma Vesuviana (NA), c.f. 95146350632 sul conto corrente indicato nelia
domanda, la somma di € 998,81.
Succivo, 29/02/2016

IL RESPONSABILE del SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti'
accertato che la spesa liguidata rientra nei limiti degli impegni ass”ﬁ?k}ss
AUTORIZZA A

'emissione delfmandato di pagamento a favore del creditore sopra i AC] A cAtay IR fie
suindicato. 7 {Pog (“ atore [ Angelo)
Succivo,../{ﬂ. 3 ZV) ’Z( dott. Salyato/ ngelo

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO
Il sottoscritto, responsabile del Settore Amministrativo-Contabile, attesta che la presente
determinazione & stata pubblicata in copia conforme all’'originale, all’Albo Pretorio Comunale in

data con n. del Registro delle Pubblicazioni per
- rimanervi quindici giorni consecutivi. TTORE 01
SUCCIVO,ccciieccieenii dott, mﬁ%‘éﬁﬂé”ﬁ%ﬁ“ﬁl‘“

AMMINISTRATIV CONTAB!LE
(Dott.Salvatore D' Angelo)



